
UID: *4905877*

NR MDOK: 17297.05.2025

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
pod nazwą Biuro Wystaw Artystycznych w Olsztynie.

   Na podstawie art. 16 ust. 2, ust. 3e ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r. poz. 87 tj.), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019r. poz. 724 ze zm.), zarządzam 
co następuje:

   § 1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod nazwą Biuro 
Wystaw Artystycznych w Olsztynie.
   § 2. Warunki dla osób przystępujących do konkursu określone zostaną w ogłoszeniu o konkursie  
stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
   § 3. Postępowanie konkursowe rozpocznie się w dniu ogłoszenia konkursu na stronie podmiotowej 
w Biuletynie Informacji Publicznej instytucji kultury oraz na jego stronie internetowej, na stronie    
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej organizatora oraz na jego stronie internetowej, w dwóch 
serwisach internetowych o tematyce związanej z zakresem działania instytucji kultury i trwać będzie nie 
krócej niż 30 dni od dnia ogłoszenia.
   § 4. Skład Komisji Konkursowej oraz regulamin jej pracy określają Zarządzenia  Prezydenta    
Olsztyna Nr 50 z 24 lutego 2025r. oraz Nr 52 z 25 lutego 2025r.
   § 5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Kultury.
   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT OLSZTYNA

/-/Robert Szewczyk

ZARZĄDZENIE NR 154

PREZYDENTA OLSZTYNA

z dnia 29 maja 2025 r.


